
 

年末年始休業のお知らせ  
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

一般財団法人情報通信振興会では、2023 年 12 月 27 日（水）16：00 をもちまして

本年の営業を終了いたします。 

  商品の発送は 2023 年 12 月 27 日（水）午前中までのご注文を 12 月 27 日午後の発

送をもちまして終了させていただきます。 

 

年末年始休業期間 

2023 年 12 月 28 日（木）より 

2024 年 1 月 4 日（木）まで 
 

新年は 2024 年 1 月 5 日（金）午前 9 時より、平常通り営業させていただきますので、 

2023 年 12 月 27 日午後以降のご注文は 1 月 5 日より順次発送いたします。 

 

来年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

                                    


